
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тимирязевская средняя школа» 

 

ПРИКАЗ 

03.11.2021                                                                                                 № 506 /п  

Об итогах школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

        В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», письма Министерства образования, 

науки и молодежной политики Нижегородской области от 31.08.2021 г. № Сл-

316-01-63-2120/21 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном году», письма управления образования и 

молодежной политики администрации Городецкого муниципального района 

от 08.09.2021г. № 445 «О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников  в 2021-2022 учебном году», приказом по школе «О 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-

2022 учебном году» от 10.09.2021 г. № 444/п     

 

приказываю: 
 

1. Итоги олимпиад утвердить (Приложение 1). 

2. Наградить победителей школьного этапа олимпиады Почетными 

грамотами. 

3. Заявить об участии победителей   школьного этапа  олимпиады  среди 

обучающихся 7-11 классов в муниципальном этапе всероссийской олимпиады 

школьников (Приложение 2) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Смыслову И.Н. 

 

 

Директор                                                         Н.А. Сизова 


		2021-11-10T10:46:33+0300
	Сизова Наталья Александровна




